
UCHWAŁA NR CXVI/1027/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 1998 r.

w sprawie zmiany uchwały CXIII/1009/98 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 kwietnia 1998 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych,

zwanych „II Pożyczką Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „b” i art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/, art. 2 ust. 1
pkt 2 i art. 27 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r o obligacjach /Dz. U. Nr 83 poz. 420
i Nr 118 poz. 574/ oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu
gmin /Dz. U. Nr 129 poz. 600, z 1994 r. Nr 105 poz. 509, z 1995 r. Nr 101 poz. 504,
Nr 124 poz. 601 i Nr 154 poz. 794, z 1996 r. Nr 149 poz. 704 i Nr 156 poz. 774 oraz
z 1997 r. Nr 79 poz. 484, Nr 113 poz. 734/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CXIII/1009/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 1998 r.

dokonuje się następujących zmian:
1/ w § 2 wprowadza się kolejne ustępy w brzmieniu:

„7. Termin emisji wrzesień 1998 r.
8. Walutę emisji ustali Zarząd Miasta Krakowa na podstawie najkorzystniejszego

kursu względem PLN na dzień zawarcia umowy z agentem emisji.
9. Nominał obligacji zostanie ustalony przez Zarząd Miasta Krakowa z agentem

emisji w zależności od składanych przez nabywców deklaracji zakupu.
10. Wykup obligacji następować będzie w latach 2003-2008 wg warunków

określonych w propozycji nabycia z tym, że łączna wartość zobowiązań Gminy
z tytułu wykupu nie może w żadnym roku przekroczyć 1/3 wartości emisji.”

2/ w § 3:
-  w pkt 1 wyraz „refinansowanie” zastępuje się wyrazami „sfinansowanie reszty rat”

oraz po wyrazie „wydatków” wyraz „inwestycyjnych” skreśla się,
-  pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2/ finansowanie realizacji zadań inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych
przeznaczonych na udziały w spółkach (dokapitalizowanie KHK S.A.) ujętych
w budżecie miasta na 1998 r. z możliwością refinansowania wydatków
poniesionych przed uzyskaniem środków z emisji, zgodnie z załącznikiem do
uchwały.”



-  2  -

3/ w § 5:
-  skreśla się ust. 1,
-  w ust. 2 skreśla się słowa „przed zawarciem umowy z agentem emisji”,

4/ w § 6 słowa „z budżetu miasta Krakowa” zastępuje się słowami „z dochodów
uzyskanych z mienia komunalnego”,

5/ załącznik do uchwały otrzymuje tytuł: „Lista zadań ujętych w budżecie miasta
Krakowa na rok 1998 przewidzianych do finansowania z emisji obligacji”,

6/ w załączniku do uchwały przedostatni tiret otrzymuje brzmienie:
„- udziały w spółkach (dokapitalizowanie KHK S.A.) - na kwotę 48 000 000 zł”.

§ 2.
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


